Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2022/3351/7127/203

Lot 203

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

76 -
89,684 m?
0000 m?
89,684 m?
1180 | dm?
117,368 cm
1,363 | ha

LUCY Jules, 047778 1306 = --
Triage De Roy @ -
Marche En Famenne Cne = -

Gros Bois-cpe3 | -

Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy = -
Jeudi 27 octobre 2022 a 14:00
La Vieille Cense - Rue de la Station 4 a 6900 MARLOIE

2% -

Oui -


tel:0477 78 13 06
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7127
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=la-vieille-cense-rue-de-la-station-4-a-6900-marloie

Cat.(cm)

75

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Définitive
Normal

Normal

Nbre

18
16
40
16

14

34

76

Vol.(m3)

0,878

38,478

50,328

89,684



